

EDITAL 001/2022

RESULTADO Nº 005

Credenciamento de prestadores de serviços de Oficineiros para o Sesc Goiás.

NOME DO CREDENCIADO (PF/PJ)	ÁREA DE CONHECIMENTO	CIDADE
CH Produções Ltda. Bruna Chaves Chiaradia	Artes; Artes Cênicas; Audiovisual e Arte Educação	Belo Horizonte - MG
Meta Produções Artísticas Ltda. – Renato de Oliveira Borges	Artes Cênicas	Rio de Janeiro - RJ
Tear Produtos Culturais — Graziene da Silva Moreira	Gestão	Goiânia – GO
RT Estrela Assessoria em Gestão e Consultoria Especializada – Renata Tavares Estrela	Gestão	Goiânia - GO
Takaiuna Consultoria Sociocultural – Takaiuna Correia da Silva	Arte Educação	Aparecida de Goiânia - GO
Pablo Lopes	Gestão	Aparecida de Goiânia - GO
Trilhos Produções Artísticas Ltda. – Rodrigo Chernicharo Portella	Arte Educação	Três Rio - RJ
ACERCA — Associação Cultural Cerrado Amazônico — El en de Aline Chaves da Silva	Arte Cênica	Goiânia - GO
Micheline Madureira lage	Educacional/Pedagógico, Literatura	Goiânia – GO
Vitória Regia Costa Lima Pinto Bandeira	Arte Educação	Goiânia – GO
Karlla Kamylla Passos dos Santos	Arte Educação, Patrimônio	Goiânia – GO
Ana Rita Vidica Fernandes	Arte Educação, Artes Visuais e Comunicação	Goiânia - GO
Renato Cardoso Nunes	Artes	Caldas Novas - GO

E reiteramos que, conforme o **Item 8**: **O credenciamento previsto neste Edital** constitui mera expectativa de direito à contratação, ficando a concretização desse ato condicionada à observância das disposições legais pertinentes, do



exclusivo interesse e conveniência do Sesc Goiás, no prazo de validade e da disponibilidade orçamentária aprovada pelo órgão competente.

Pessoas Físicas ou Jurídicas que não tiveram seus nomes publicados nesta data, informamos que os mesmos não foram aprovados pelos critérios estabelecidos no Edital 001/2022, sendo permitido novo pleito dentro do cronograma estabelecido.

Este resultado se refere a documentos recebidos pela Comissão de Credenciamento de prestadores de serviços de Oficineiros para o Sesc Goiás no período até 15/12/2022.

Goiânia, 15 de dezembro de 2022.

Comissão Avaliadora de Credenciamento